

Nr procedury: RZP-II-WI/19/DZP-1/2017

12 września 2017 r.

Nr sprawy: DZP-1.260.46.2017. AF

L.dz.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **dostawę wyposażenia dla potrzeb Centrum Usług Socjalnych i Szkolenia Kadr Pomocy Społecznej „Ośrodek Nowolipie” – w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja Centrum Usług Socjalnych i Szkolenia Kadr Pomocy Społecznej „Ośrodek Nowolipie”**”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę biorącego udział w przedmiotowym postępowaniu jednocześnie zmieniając treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie Nr 1

(...) zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia dla Części I: meble typowe – na 70 dni od podpisania umowy.

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu wykonania zamówienia dla Części I: meble typowe.

Pytanie Nr 2

„Część I, poz. 14 – Opisane przez Zamawiającego krzesło w rzeczywistości posiada wysokość 765 mm. Prosimy o dopuszczenie krzesła stacjonarnego poz. 14 o wysokości 765 mm.”

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Zamawiający dopuszcza krzesło stacjonarne o wysokości od 765 mm do 800 mm.
Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części I.

Pytanie Nr 3

„Część I, poz. 20 – Opisane przez Zamawiającego krzesło w rzeczywistości posiada wymiary: szer. 550 (fi 560) mm x gł. 570 mm x wys. 755-840 mm. Prosimy o dopuszczenie krzesła stacjonarnego poz. 20 o wskazanych przez nas wymiarach.”

Odpowiedź na pytanie Nr 3

Zamawiający dopuszcza krzesło stacjonarne o wskazanych wymiarach: szer. 550 (fi 560) mm x gł. 570 mm x wys. 755-840 mm .
Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części I.

Pytanie Nr 4

„Część I , poz. 13, 23, 49, 59 – Opisane przez Zamawiającego stoliki wykonywane są jedynie na nogach z drewna bukowego w standardzie lub dębowego za dopłatą. Prosimy o dopuszczenie drewna bukowego.”

Odpowiedź na pytanie Nr 4

Zamawiający zmienia rodzaj drewna zastosowanego do wykonania elementów w poz. 13, 23, 49, 59 Zestawienia kosztów zamówienia Część I: meble typowe – na jesion/brzozę/buk.
Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części I.

Pytanie Nr 5

„Część I – Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w szafach, regałach, nadstawkach i kontenerach topów górnych o grubości 25 mm?”

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę grubości topów górnych w szafkach, regałach, nadstawkach i kontenerach.

Pytanie Nr 6

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie „Załączników nr 7 – Zestawień kosztów zamówienia” w wersji edytowalnej typu Excel.”

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający informuje, że umieszcza w dniu dzisiejszym, tj. w dniu 12 września 2017 r., na stronie internetowej niżej wymieniony załącznik do SIWZ - z rozszerzeniem *.doc: Zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dla każdej części.

Pytanie Nr 7

We wzorze umowy znajduje się zapis: Paragraf 3, pkt. 2 przekazanie dokumentów: certyfikatów CE, atestów, aprobat, deklaracji właściwości użytkownych i innych
- jeśli, przykładowo, produkt nie posiada certyfikatu CE, czy jest możliwe usunięcie zapisu o dostarczeniu takiego certyfikatu?
- czy lista wymienionych w P. 3 pkt dokumentów oznacza, iż wszystkie z nich są obligatoryjne - czy też Wykonawca ma dostarczyć tylko takie typu dokumentów, które posiada?

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany zapisu we wzorze umowy w § 3 pkt 2.

z:

„przekazanie w terminie określonym w § 2 pkt 2 Zamawiającemu dokumentów dotyczących poszczególnych elementów wchodzących w skład Przedmiotu Umowy (odpowiednio: atestów, aprobat technicznych, certyfikatów CE, deklaracji właściwości użytkownych, dokumentów dopuszczających do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dokumentów gwarancyjnych producentów, instrukcji obsługi i konserwacji oraz innych dokumentów wydanych przez producenta - w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem tych dokumentów na język polski)”.

na:

„przekazanie w terminie określonym w § 2 pkt 2 Zamawiającemu dokumentów dotyczących poszczególnych elementów wchodzących w skład Przedmiotu Umowy jeśli dany produkt je posiada (odpowiednio: atestów, aprobat technicznych, certyfikatów CE, deklaracji właściwości użytkownych, dokumentów dopuszczających do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dokumentów

gwarancyjnych producentów, instrukcji obsługi i konserwacji oraz innych dokumentów wydanych przez producenta - w języku polskim lub wraz z tłumaczeniem tych dokumentów na język polski)".

Pytanie Nr 8

Załącznik nr 7 do SIWZ - zestawienie kosztów zamówienia, cz V - meble ogrodowe

a. Wskazany wymiar stołu piknikowego wskazuje, iż po udostępnieniu miejsc osobom niepełnosprawnym - łączna ilość siedzących przy stole może wynieść 6 osób (a nie 9) - wg wyliczeń projektantów

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu z: 3 siedziska 3 osobowe zapewniające dojazd do stołu wózkami inwalidzkimi na: 3 siedziska 2 osobowe zapewniające dojazd do stołu wózkami inwalidzkimi

b. Drewno egzotyczne (sapeli lub iroko) powinno zostać zaolejowane olejem z pigmentem-dzięki czemu spowalnia się proces szarzenia drewna. Czy możliwa jest zmiana sposobu zabezpieczania drewna?

Odpowiedź na pytanie Nr 8

a. Zamawiający informuje, że dokonuje zamiany zapisu w Załączniku Nr 7 do SIWZ „Zestawienie kosztów zamówienia Część V: meble ogrodowe” w poz. 1 – „Stół Piknikowy”

z:

„Stół Piknikowy

• wymiary:(± 2%)

- średnica stołu 163cm

- średnica wraz z siedziskami 278 cm

- szerokość siedziska 45cm

- wysokość stołu 76cm

- wysokość siedziska 45cm

• stół wraz z siedziskiem stanowi jedną całość - trzy siedziska trzyosobowe z przerwami zapewniającymi dojazd do stołu wózkami inwalidzkimi;

• przy stole może usiąść 9 osób + 3 wózki inwalidzkie;

• na środku blatu otwór umożliwiający zamontowanie parasola;

• konstrukcja metalowa - stal czarna grub. 4-8mm (malowana na czarno kolor RAL)

• elementy drewniane z drewna egzotycznego kolor naturalny (lakier bezbarwny).

• stół może funkcjonować jako mebel wolnostojący lub można go przymocować do podłoża przy pomocy kotew rozporowych.”

na:

Stół Piknikowy

• wymiary:(± 2%)

- średnica stołu 163cm

- średnica wraz z siedziskami 278cm

- wysokość stołu 76cm

- wysokość siedziska 45cm

• stół wraz z siedziskiem stanowi jedną całość – wymagana szerokość przestrzeni pomiędzy siedziskami umożliwiająca dojazd wózka inwalidzkiego – min. 80 cm.

• na środku blatu otwór umożliwiający zamontowanie parasola;

• konstrukcja metalowa - stal czarna grub. 4-8mm (malowana na czarno kolor RAL)

• elementy drewniane z drewna egzotycznego kolor naturalny (lakier bezbarwny).

• stół może funkcjonować jako mebel wolnostojący lub można go przymocować do podłoża przy pomocy kotew rozporowych.”

Zamawiający przekazuje zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ – Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części V.

b. Zamawiający informuje, że nie jest możliwa zmiana sposobu zabezpieczenia drewna.

Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem,

p.o. DYREKTOR

Paweł Barański

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ - Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części I.
- 2) Zmodyfikowany w dniu 12.09.2017 r. Załącznik Nr 7 do SIWZ - Formularz „Zestawienie kosztów zamówienia” – dot. części V.